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 سقوط مرگبار بیلبورد در هندوستان
 طوفان و بارندگی شدید در ایالت »مهاراشترا«ی هند 
باعث سقوط یک بیلبورد تبلیغاتی بزرگ و مرگ 14 نفر 

. شد
به گزارش خبرگزاری شینهوا، این حادثه شامگاه دوشنبه 
در منطقه »گاتکوپار«، رخ داده و تاکنون 14 نفر کشته و 75 

نفر مصدوم شده‌اند.
ویدیوهای موجود از این حادثه در شبکه‌های اجتماعی 
نشان می‌دهد بیلبورد غول‌پیکر در پی طوفان شدید 
سقوط کرده و بسیاری از وسایل نقلیه زیر آن گیر کرده 
است. این بیلبورد در کنار یک جایگاه سوخت نصب 

بود. شده 
در پی وقوع این حادثه، پلیس محلی و نیروهای 
آتش‌نشانی به محل اعزام شده و مردم را از زیر بیلبورد 
نجات دادند. مصدومان نیز به بیمارستان منتقل شدند.

منابع خبری همچنین گزارش کردند، پلیس محلی 
یک پرونده جنایی علیه صاحب بیلبوردی که به طور 

غیرقانونی نصب شده بود، تشکیل داده است.
 

 روح پروانه ای مادربزرگ در عروسی
یک داماد چینی در لحظه‌ای که پروانه‌ای سفید روی 
کت او فرود آمد، در حالی که فکر می‌کرد مادربزرگ 

مرحومش است شروع به گریه کرد.
در ویدیویی که در رسانه‌ها و شبکه‌های اجتماعی چین 
منتشر و وایرال شده است؛ مرد جوانی که برای مراسم 
عروسی خود در شهر هونان چین کت و شلوار پوشیده 
بود در حال سخنرانی دیده می‌شود که ناگهان پروانه‌ای 
سفید روی کت او فرود آمد. این مرد که وانگ معرفی 
شده با دیدن این پروانه، در حالی که گریه می‌کرد گفت 

که مادربزرگش اوایل امسال فوت کرده است.
او گفت: چند روز پیش به مادربزرگم پیام دادم که اگر 
می‌خواهی در عروسی من شرکت کنی، به‌عنوان یک 

پروانه ظاهر شو!
 

 کشف جسد زن روس
در کیسه زباله

پلیس منطقه پوشکینسکی سنت ‌پترزبورگ روسیه در 
تماس تلفنی در جریان کشف جسد تکه تکه شده زن 
جوانی در کیسه زباله‌ای در اطراف یک روستا قرار گرفت. 
پلیس با حضور در صحنه جرم با جسد زن جوانی که بین 
35 تا 40 سال سن دارد روبه‌رو شد که به 2 قسمت تقسیم 

و داخل کیسه زباله گذاشته شده بود.
پلیس با توجه به اینکه هیچ مدرک شناسایی همراه 
جسد نبود پس از بررسی‌های میدانی در صحنه جرم، 
جسد مثله شده را برای بررسی علت مرگ به پزشکی 
قانونی منتقل کرد تا پس از آن هویت این زن با اقدامات 

پلیسی شناسایی شود.

حوادث جهان

 پرداخت دیه؛ 
 مجازات

  قتل شوهر
در دفاع  از خود

گروه حوادث/ ایران و ویتنام در زمینه همکاری‌های 
جامع انتظامی تفاهمنامه امضا کردند.

سردار احمدرضا رادان، فرمانده کل انتظامی جمهوری 
اسامی ایران که به ویتنام سفر کرده است با ژنرال 
تولام، وزیر امنیت عمومی ویتنام دیدار و گفت‌وگو 
کرده و در جریان آن طرفین تفاهمنامه همکاری‌های 

جامع انتظامی را به امضا رساندند.
وزیر امنیت عمومی ویتنام در این مراسم بر توسعه 
بیش از پیش روابط دوجانبه و چندجانبه بویژه 

در زمینه همکاری‌های جامع پلیسی میان ایران و 
ویتنام تأکید کرد. ژنرال تولام روابط دوستانه توأم 
با احترام دو کشور را موجب گسترش و تقویت 
همکاری‌های دوجانبه دانست و پیشرفت‌های ایران 
را در حوزه‌های دفاعی، نظامی، علمی و صنعتی و 
همچنین مقاومت، پایداری و خوداتکایی کشورمان 

با وجود تحریم‌های ظالمانه تحسین کرد.
بر اساس اعام پلیس، راه‌های تعمیق و تقویت 
همکاری‌های انتظامی از قبیل تبادل اطلاعات و 

تجربیات در زمینه مبارزه با جرایم سازمان یافته، 
تروریسم، جرایم سایبری، تولید و قاچاق مواد مخدر، 
قاچاق انسان، پولشویی، قاچاق ساح و مهمات، 
جعل اسناد و مهاجرت غیرقانونی از جمله مفاد این 

تفاهمنامه است.
رادان در این سفر از مرکز ملی آموزش مبارزه با 
تروریسم، مرکز ملی پایگاه داده‌های شهروندان و 
اداره امنیت سایبری و مبارزه با جرایم فناوری‌های 

پیشرفته ویتنام نیز بازدید می‌کند.

ایران و ویتنام قرارداد همکاری انتظامی امضا کردندایران و ویتنام قرارداد همکاری انتظامی امضا کردند
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 افقی:
‏1 - ماشین زراعت - آفتابگیر و چتر

2 - دومین شرکت تولید کننده خودرو 
در امریکا - شوره‌زار و بیابان - سیاه ‌دانه

3 - پسر کی‌قُباد - ژانری در سینما - فریبکار و نیرنگ‌باز
4 - خط آهنی - چهره شطرنجی - میوه یلدایی - 

زیاده‌خواهی
5 - شهر »فرانسه« - چالاک، چابک - بلندقامت

6 - کرم نورانی! - طبقه اول اعداد - گرفتنی از هوا
7 - اپلیکیشن بازی آنلاین کودکان 3 تا 8 سال - کلام 

عذرخواهی - موی سر زن
8 - فیلمی با بازی الناز شاکردوست )روی پرده سینما( - 

نیکویش ماندنی است - اخمو
9 - گله گوسفندان - محاکمه - اتاق قطار

10 - رنجوری - جزیره استان هرمزگان - فرکانس
11 - یرقان - میدانی در تهران - من و شما

12 - شگرد - گریزان - نشانه وجود مفعول - نفرین
13 - با »درهم« آید - عابد - ظلم

14 - کارمند را گویند - بسیار بخشنده- استارت قدیمی 
خودروها

15 - مباشر - کشوری در امریکای جنوبی

 عمودی:
1 - به پروسه فکر کردن به نحوه بازی حریف و 

تصمیماتش و واکنش‌های ‌احتمالی او گفته‌ می‌شود 
- بیم

2 - سخت و محکم - اشاره و رمز - روز بعد
3 - دریاچه خوارزم - روزی در هفته - امان و مهلت

4 - تیره و تار - نوعی ماهی - راز - پایان زندگی نیست!
5 - نوشیدنی میهمانی‌ها - فرزند نبیره - نوعی خار

6 - قورباغه جدول - ویران - فضاپیمای اروپایی
7 - نهر بزرگ - بستن منفذها برای جلوگیری از نشت 

آب و غیره - شهر استان کرمان
8 - زین و برگ - تیغ گل - دمل

9 - رؤسا - سنگی قیمتی - آینه مقعر
10 - لقب اروپایی - سمت چپ - مرکز ریشه‌ای

11 - شادمان شدن - دلیری - رسم و رسوم
12 - از عوامل پیشرفت - پسوند نسبت - لقب مولانا - 

ناگهان خودمانی
13 - اساس - وسیع - فطری و ذاتی

14 - هوای خنک متحرک - کنایه از بی‌غیرت - هم‌تراز
15 - پیش، جلو - آزادیخواه معروف آفریقایی

 افقی:
‏1 - فیلم »ویلیام فیکنر« - از 

مکانیزم‌های دفاعی
2 - دیدن - شهری حومه رشت - پاک کردن با آب

3 - تیم انزلی - فراگیرنده - نسیم‌ سرد
4 - حافظه - یک و یک - پارچه روبالشی - مرغابی

5 - رنجوری - پنهان شدن - صدر
6 - این گل برای پرورش در گلدان مورد استفاده قرار 

می‌گیرد - اسم پسرانه - بوی کهنگی
7 - تأثیرگذاری - موسیقی امریکا - پاداش است

8 - آخر - از اناجیل - خاویار گیاهی

9 - از توابع الیگودرز - خودرویی شاسی‌بلند - نشان 
ورزشی

10 - دهن‌کجی - آشکار - دانه‌دانه
11 - بزرگوار و سربلند - شهرکی در ایالت 

»می‌سی‌سی‌پی« - از نویسندگان معاصر »ایتالیا«
12 - دلربایی - راه و روش - وی - پول قدیمی

13 - قدرت - واسطه - دنیا و آخرت
14 - اجتناب کردن - حربه دسته‌دار شبیه به ساطور - 

خانه بزرگ
15 - از علوم - هافبک/وینگر منچسترسیتی

 عمودی:
1 - شاخه‌ای از علم فیزیک - ضربان و لرزش

2 - نام زنانه خارجی - از انواع تشک - بر سر سماور
3 - با حمیت - از توابع رامسر - آماده کردن

4 - زمستان - شهر استان خوزستان - زه و خوشا - 
ساخته شده از نی

5 - محافظ بافت نرم نوک انگشتان - راحتی - تولد
6 - شکم‌خواره - از رودهای کشورمان - نقاش هلندی

7 - بحران سیاسی - پهلوانی در شاهنامه - بیابان
8 - حرف یونانی - متعفن - کلام تحسین

9 - نحوه آرایش داده‌ها - نوعی دستگاه چاپ - سمت
10 - شهر استان گیلان - نمایندگان حقوقی - کلمه اخطار

11 - آب‌مایه دباغی - از عمل‌های چشم - طراحی 
مقدماتی

12 - شهر دیدنی استان فارس - دختر کارتونی - سمت 
راست - دریغ

13 - لوح - کم - راه فرار
14 - خوشحالی - پچ‌پچ - غریو

15 - درنده زیبا - لقب شهر کاشان
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 ارقام 1 تا 9 را طوری در خانه‌های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون‌ها 
و مربع‌های كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود

جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح‌ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

گروه حوادث/ زن جوانی که به اتهام 
قتل شوهرش در دادگاه محاکمه شده 
بود، در حالی به پرداخت دیه محکوم 
شد که قضات دادگاه ادعای وی مبنی 

بر دفاع مشروع را پذیرفتند.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
این زن جوان اردیبهشت‌‌ پارسال پس 
از قتل شوهرش در خانه‌شان واقع در 
پاکدشت سراسیمه از خانه بیرون دوید 

و از همسایه‌ها کمک خواست.
وقتی مرد همسایه با پلیس تماس 
گرفت، دقایقی بعد تیم جنایی برای 
بررسی ماجرا به محل رفتند و با جسد 
خونین مرد 42 ساله‌ای روبه‌رو شدند 
که با ضربه چاقو به سینه‌اش کشته 

شده بود.
جسد با دستور قضایی به پزشکی 
قانونی منتقل شد و همسرش تحت 
بازجویی قرار گرفت.زن جوان در حالی 
که به قتل شوهرش اعتراف ‌کرد، گفت: 
4 سال قبل ازدواج کردیم. خیلی زود 
متوجه شدیم به درد یکدیگر نمی‌خوریم 
و مدام با هم اختلاف و درگیری داشتیم، 
با این حال خانواده‌هایمان اصرار 
داشتند اگر بچه‌دار شویم اختلافاتمان 
کم می‌شود. ما هم اشتباه کردیم و 
به توصیه بزرگ‌ترها بچه‌دار شدیم اما 
نه تنها اختلافاتمان کمتر نشد بلکه 
روز‌به‌روز مشکلاتمان بیشتر می‌شد. 
همسرم هر روز بداخلاق‌تر از قبل بود 
و همیشه با هم درگیر بودیم. او سر هر 

موضوعی مرا به باد کتک می‌گرفت.
وی درباره ماجرای قتل شوهرش گفت: 
صبح خواب بودم که با صدای فریاد و 
لگدهای همسرم بیدار شدم. می‌گفت 
بلند شو صبحانه آماده کن، بعد هم 

سر خرید پوشک و شیرخشک بچه 
دعوا کردیم و ناگهان به من گفت 
گوشی تلفنت را بده می‌خواهم ببینم 
داخلش چه داری، اما من مخالفت 
کردم و او هم مرا روی زمین انداخت و با 
دستانش گلویم را فشار داد. یک لحظه 
احساس کردم همه جا تیره و تار شده 
و نمی‌توانم نفس بکشم. در حالی که 
زیر فشار دستانش در حال جان دادن 
بودم و دستم را روی زمین می‌کشیدم، 
دستم به چاقویی خورد که داخل سفره 
بود و من نیز برای نجات جانم چاقو را 
برداشتم و ضربه‌ای به شوهرم زدم. وقتی 
ضربه به سینه‌اش خورد مرا رها کرد 
و خونین روی زمین افتاد. وحشت‌زده 
جیغ می‌کشیدم و با همان حال از 
خانه بیرون دویدم و از همسایه‌ها 
کمک خواستم تا او را به بیمارستان 
برسانند اما وقتی اورژانس به محل آمد 
شوهرم جان باخته بود. پزشکی قانونی 
علت مرگ را پارگی شریان‌های قلب 

و خونریزی شدید داخلی اعام کرد.
بدین ترتیب با تکمیل تحقیقات و 
صدور کیفرخواست، پرونده برای 
رسیدگی به شعبه دهم دادگاه کیفری 
یک استان تهران فرستاده شد و پس 
از آنکه پدر و مادر مقتول از طرف خود 
و نوه خردسالشان برای عروس خود 
درخواست قصاص کردند، زن جوان به 
دفاع از خود پرداخت و بار دیگر مدعی 
شد برای دفاع از جانش شوهرش را 

کشته است.
با پایان دفاعیات زن جوان، قضات وارد 
شور شدند و اظهارات وی مبنی بر دفاع 
مشروع را پذیرفته و او را به پرداخت دیه 

محکوم کردند.

گروه حوادث/سه مرد شیاد که با معرفی خود 
به عنوان پشتیبان سایت دیوار به حساب‌های 
کاربری شهروندان در شبکه‌های اجتماعی و به 
خصوص تلگرام دسترسی پیدا کرده و از مردم 

کلاهبرداری کرده بودند، دستگیر شدند.
سرهنگ داوود معظمی گودرزی رئیس پلیس 
فتای پایتخت در این‌باره گفت:‌ به دنبال مراجعه 
چند نفر از شهروندان به پلیس فتای پایتخت 
و طرح شکایت مبنی بر دسترسی غیرمجاز به 
حساب کاربری‌شان در شبکه اجتماعی تلگرام 
مراتب رسیدگی به موضوع به صورت ویژه در 
دستورکار مأموران پلیس فتای پایتخت قرار 

گرفت.
شاکی‌ها اظهار داشتند برای فروش لوازم خود 
در سایت دیوار پس از درج و انتشار آگهی پیامی 
تحت عنوان پشتیبان دیوار دریافت کرده‌اند که 
حاوی درخواست تأیید آگهی بوده و در متن 
پیام اشاره شده بود که برای حذف نشدن 
آگهی باید کد تأیید ارسال شده به شماره 
تلفن‌شان را برای پشتیبان بفرستند. این افراد 
نیز بدون توجه به محتوای پیامکی که دریافت 
کرده بودند کد خواسته شده را برای متهمین 
ارسال کرده و مجرمین نیز با استفاده از همین 
کد که درواقع کد فعالسازی و ورود به تلگرام 
شاکیان بوده است، وارد تلگرام آنان شده و 
با جعل هویت شاکی‌ها از مخاطبین‌شان 

کلاهبرداری کرده بودند.
پس از این شکایت‌ها بلافاصله کارشناسان 
پلیس فتا متهمان را شناسایی و دستگیر کردند.

وی با بیان اینکه گردش مالی این پرونده فقط 
در تهران بیش از 30 میلیارد ریال است، گفت: 
طی بررسی‌های انجام شده این مجرمین علاوه 
بر تهران در بیش از ۱۰ استان کشور فعالیت 
مجرمانه داشتند که تعداد شاکی‌های پرونده 
در تهران بیش از یکصد نفر است و همچنان 

نیز در حال افزایش است.
معظمی گودرزی از تشکیل پرونده برای اعضای 
این باند خبر داد و گفت: تحقیقات تکمیلی در 
این خصوص همچنان ادامه دارد. متهمان نیز 
برای ادامه روند رسیدگی به جرم و به همراه 

پرونده متشکله روانه دادسرا شده‌اند.

لزوم استفاده از رمز ورود دو مرحله‌ای
رئیس پلیس فتای تهران بزرگ با اشاره به 
لزوم فعالسازی تأیید رمز دومرحله‌ای برای 
حساب‌های کاربری شبکه‌های اجتماعی و 
پیام‌رسان‌ها به شهروندان توصیه کرد: هنگام 
فعالیت در پیام رسان‌ها تنظیمات امنیتی و 
حریم خصوصی را رعایت کنند و از در اختیار 
گذاشتن اطلاعات حساب کاربری خود به 
دیگران خودداری کنند. همچنین در صورتی 
که پیامی در شبکه‌های اجتماعی از سوی 
دوستان و یا آشنایان‌شان مبنی بر درخواست 
واریز وجه دریافت کردند حتماً از راه‌های دیگر 
نظیر برقراری تماس تلفنی صحت محتوای 
پیام ارسالی را قبل از واریز وجه احراز کنند. 
همچنین تا حد ممکن ورود دو مرحله‌ای را در 

شبکه‌های اجتماعی خود فعال کنند.

کلاهبرداری میلیاردی با جعل 
عنوان پشتیبان دیوار


